
   

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТ 

(двадцята сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 серпня 2022 року 

 
Про затвердження Переліку 

природоохоронних заходів для 

фінансування з фонду охорони 

навколишнього природного 

середовища на 2022 рік 

у новій редакції 

  

        Розглянувши клопотання Управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області про затвердження Переліку природоохоронних заходів для 

фінансування з фонду охорони навколишнього природного середовища на 2022 

рік у новій редакції, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

міська рада в и р і ш и л а : 

1. Затвердити Перелік природоохоронних заходів для фінансування з  

фонду охорони навколишнього природного середовища на 2022 рік у новій 

редакції (додається). 

2. Рішення Лубенської міської ради від 02 червня 2022 року «Про 

затвердження Переліку природоохоронних заходів для фінансування з фонду 

охорони навколишнього природного середовища на 2022 рік» вважати таким, 

що втратило чинність. 

3. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (начальник Князєв О.В.) та 

Управління з питань комунального майна та земельних відносин виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

(начальник Іващенко О.Г.) 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови Діденка О.Г., постійну депутатську комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності та екології і постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету та фінансів. 

 

 

Лубенський міський голова                                              Олександр ГРИЦАЄНКО 



 

      ПОГОДЖЕНО 

 

 

Секретар міської ради                                                Маргарита КОМАРОВА 

   

Голова постійної депутатської  

комісії з питань планування бюджету 

та фінансів                                                                    Мирослав КОСТЕНКО 

 

 

Голова постійної депутатської 

комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності 

та екології                                                                     Сергій СУПРУН 

 

Заступник міського голови                                         Олександр ДІДЕНКО 

     

Начальник фінансового 

управління виконавчого комітету 

міської ради                                                                   Тамара РОМАНЕНКО 

 

Головний спеціаліст юридичного 

відділу виконавчого комітету                               Максим ЄВТУШЕВСЬКИЙ 

міської ради 

 

 

      Начальник Управління 

      житлово-комунального   

      господарства                                                                      Олександр КНЯЗЄВ 

 

      Начальник Управління 

      з питань комунального майна  

      та земельних відносин                                                    Олександр ІВАЩЕНКО 

                                                                       

Начальник відділу організаційного  

забезпечення діяльності ради та ОСН                              Наталія УВАРОВА 

 

 

 
 

 

 

 

Олена Загинайло, 74-801 



Додаток  

                                                                                   до рішення Лубенської міської ради   

                                                                                   Лубенського району Полтавської області   

від 11 серпня  2022 р. 

 

 

ПЕРЕЛІК 

 природоохоронних заходів для фінансування з  фонду 

охорони навколишнього природного середовища на 2022 рік 

у новій редакції 

 

1 Будівництво каналізаційного напірного 

колектора від КНС 10 (вул. Індустріальна) до 

КНС 8 (проспект Володимирський) 

200 000 грн. 

2 Придбання контейнерів для збору твердих 

побутових відходів 

200 000 грн. 

3 Знищення карантинних рослин (амброзії 

полино -листої) на території Лубенської 

територіальної громади із застосуванням для 

обприскування екологічно безпечних 

препаратів 

 

 

 

 

           55 000 грн. 

4 Виготовлення документації щодо аналізу 

впливу на навколишнє природне середовище 

полігону для вивезення та захоронення ТПВ                                 

 

 

161 000 грн. 

5 Придбання багаторічних саджанців 45 000 грн. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                     Маргарита КОМАРОВА 

 



Пояснювальна записка 

до проєкту рішення  «Про затвердження переліку природоохоронних 

заходів для фінансування з  фонду охорони навколишнього природного 

середовища на 2022 рік » у новій редакції 

 

      З метою покращення екологічного стану та благоустрою території 

Лубенської територіальної громади, покращення стану навколишнього 

природного середовища та здоров’я людей, зменшення рівня забруднення 

населених пунктів від стічних вод, несанкціонованих сміттєзвалищ та амброзії 

полинолистої,  необхідно затвердити перелік природоохоронних заходів для 

фінансування з  фонду охорони навколишнього природного середовища на 2022 

рік.  

 

ПЕРЕЛІК 

природоохоронних заходів для фінансування з фонду охорони 

навколишнього природного середовища на 2022 рік у новій 

редакції 

1 Будівництво каналізаційного напірного 

колектора від КНС 10 (вул. Індустріальна) до 

КНС 8 (проспект Володимирський)  

200 000 грн. 

2 Придбання контейнерів для збору твердих 

побутових відходів 

200 000 грн. 

3 Знищення карантинних рослин (амброзії 

полино -листої) на території Лубенської 

територіальної громади із застосуванням для 

обприскування екологічно безпечних 

препаратів 

 

 

 

 

           55 000 грн. 

4 Виготовлення документації щодо аналізу 

впливу на навколишнє природне середовище 

полігону для вивезення та захоронення ТПВ                                 

 

 

161 000 грн. 

5 Придбання багаторічних саджанців 45 000 грн. 

 

 

Начальник Управління                                                       Олександр КНЯЗЄВ 


	‎C:\Users\Admin\Downloads\20 сесія 11.08.2022 р — сайт\20 сесія 11.08.2022 р — сайт\25. Про затв Переліку природоох заходів для фін з ФОНПС на 2022р\Рішення.docx‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\20 сесія 11.08.2022 р — сайт\20 сесія 11.08.2022 р — сайт\25. Про затв Переліку природоох заходів для фін з ФОНПС на 2022р\Пояснювальна записка.docx‎

